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Professori Inti Zlobec on Aiforian uusi tieteellinen
neuvonantaja
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Professori Inti Zlobec liittyy osaksi Aiforian tieteellisten neuvonantajien
joukkoa. Prof. Zlobec on merkittävä digitaalisen patologian alan vaikuttaja.
Hän on digitaalisen patologian professori Bernin yliopiston kudoslääketieteen
ja patologian instituutissa Sveitsissä, jossa hän johtaa monitieteistä
tutkimusryhmää. Ryhmän toiminnan keskiössä on parantaa syöpäbiologian
ymmärrystä ja kehittää digitaalisia työkaluja kliiniseen potilaskäyttöön.

Professori Zlobecilla on taustaa histopatologiasta ja biostatistiikasta, ja hän
on tehnyt tiivistä yhteistyötä patologien, kliinisten lääkäreiden ja tutkijoiden
kanssa yli kahden vuosikymmenen ajan. Sveitsin digitaalisen patologian
konsortion (SDiPath) puheenjohtajana ja perustajana sekä Euroopan
patologiyhdistyksen digitaalisen ja tietokonepatologian työryhmän
puheenjohtajana professori Zlobec edistää aktiivisesti digitaalisen patologian
alaa Sveitsissä ja Euroopassa.

Prof. Zlobec kertoo: "Aiforia erottuu johtavana histopatologian kuvien
analysointiin tarkoitettujen algoritmien kehittäjänä. Aiforian tuotteilla on
vahvuuksia sekä diagnostiikassa että tutkimuskäytössä. Nähdäkseni Aiforia
pystyy vastaamaan patologien ja tutkijoiden nykyisiin tarpeisiin, sekä
samaan aikaan tarjoaa innostavia mahdollisuuksia tieteellisen tutkimuksen
edistämiseen. Tämä motivoi minua yhteistyöhön Aiforian kanssa. Roolini on
auttaa Aiforiaa täyttämään asiakkaiden odotukset parhaalla mahdollisella
tavalla."

Lisätietoja Aiforian tieteellisistä neuvonantajista on saatavilla yhtiön
verkkosivuilta osoitteessa
https://www.aiforia.com/about-us/our-team.
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Tietoja Aiforiasta

Aiforia on lääketieteen ohjelmistoyritys, jonka tavoitteena on mullistaa
patologian kuvien analysointi tekoälyn avulla. Aiforia tarjoaa patologeille ja
tutkijoille kliinisissä, prekliinisissä ja akateemisissa laboratorioissa tehokkaan
syväoppivan tekoälyohjelmiston. Patologian kuvien analysoinnin tehokkuutta
ja tarkkuutta parantamalla yhä useammalla potilaalla on mahdollisuus
parempaan hoitoon. Aiforian alustalla on kehitetty tutkimuskäyttöön jo
tuhansia tekoälymalleja. Kliinisessä diagnostiikassa Aiforian
tekoälyratkaisuja käytetään kansainvälisesti.

Aiforia perustettiin vuonna 2013 ja se listautui joulukuussa 2021 Helsingin
pörssin First North -listalle. Yhtiön pääkonttori sijaitsee Helsingissä, ja sillä
on toimistot Cambridgessa, Massachusettsissa ja Rochesterissa,
Minnesotassa, sekä paikallisia edustajia eri puolilla Eurooppaa ja
Pohjois-Amerikkaa. Aiforian kansainväliseen tiimiin kuuluu kokeneita
tekoäly- ja ohjelmistokehittäjiä, patologeja, lääketieteen asiantuntijoita,
sekä liiketoiminnan osaajia.

Lue lisää: www.aiforia.com
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